
Uchwała Nr XIII/106/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 20 grudnia 2007 r. 

 
 

w sprawie: wydatków budżetu powiatu, które w 2007 r. nie wygasają z upływem roku 

budżetowego. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1592) oraz art. 191 ust. 2 ustawy  

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 12104 ze zmianami)  

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Ustala się następujące  planowane wydatki budżetu powiatu, które w 2007 r. nie wygasają z 

upływem roku budżetowego: 

 

− Budowa hali sportowej przy ZSO w Gostyniu                                            50.000 zł 

− Modernizacja budynku przy ul. Poznańskiej 200                                      342.225 zł   

− Budowa windy w Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie                  180.000 zł               

− Modernizacja szpitala SP ZOZ w Gostyniu                                                60.000 z ł  

 

2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1 na dzień                      

30 września 2008 roku. 

 

3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, jak w załączniku do         

niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


